
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KAUNO 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-120(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto „Gyventojų 

įsitraukimo į kūrybiško laisvalaikio leidimą didinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spalvų žaismas ir jų 

akordai 
72,85 1 540,00 

1.2.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertinių programų 

vaikams ir jaunimui 

ciklas „Muzika visai 

šeimai“ 

72,70 6 000,00 

1.3.  
Birštono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiškas 

laisvalaikis visai 

šeimai 

72,17 6 700,00 

1.4.  
Kauno rajono 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Raudondvario dvaras, 

Laiko ženklai 
71,00 3 360,00 

1.5.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Birštono akordeono 

muzikos festivalis 

2020 

69,91 5 100,00 

1.6.  
Kėdainių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„(At)rask meną“ 
69,54 8 750,00 



1.7.  

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atgaiva sielai 67,78 6 500,00 

1.8.  

Kačerginės 

miestelio 

bendruomenė 

„Vizija“ 

Asociacija 

Pranas Mašiotas 

vaikams: „Vaiko 

protas godus, širdis 

ištroškus“ 

67,48 2 500,00 

1.9.  
Žiežmarių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų – susitikimų 

su Nacionalinės 

premijos laureatais 

ciklas „Muzika gyvai“ 

67,38 6 000,00 

1.10.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Pasaką kuria vaikai“ 
67,25 3 000,00 

1.11.  Idėjų upė Asociacija 
Džiazo  muzikos 

festivalis Ariogaloje 
66,08 5 000,00 

1.12.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio dramos 

spektaklio socialine 

tema pastatymas 

65,34 2 000,00 

1.13.  

Kauno rajono 

Ramučių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

H. Nagio ir A. 

Stankevičiaus kantatos 

,,Kryžių ir rūpintojėlių 

Lietuva“ pastatymas ir 

atlikimas 

64,00 3 100,00 

1.14.  

Kauno r. Garliavos 

sporto ir kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo muzikos 

festivalis Mūz'on'as 
61,92 3 300,00 

1.15.  
Raseinių rajono 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

OPERA IN JAZZ 

Raseiniai 
60,92 3 500,00 

IŠ VISO:  66 350,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto 

„Tradiciškai susiformavusių kultūrinių reiškinių stiprinimas bei pilietiškai aktyvios ir bendruomeniškos 

aplinkos kūrimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Radviliada 2020 81,91 14 000,00 

2.2.  
Kėdainių krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Czeslawo Miloszo 

festivalis 2020 
79,07 12 000,00 



2.3.  Viltis-Vikonda 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Jungtinis Tėvo 

Stanislovo Paberžės 

ir Skarulių muzikos 

festivalių projektas 

2020 

77,01 8 780,00 

2.4.  Sveiki Kėdainiai Asociacija BROMA JAZZ 2020 76,83 12 000,00 

2.5.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaidiname vieną 

pjesę 
76,54 3 500,00 

2.6.  
Kaišiadorių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Geležinė uždanga“: 

Lietuva-Lenkija, 

1920 – 1939 m. 

74,84 4 000,00 

2.7.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žilvitis žaliuoja 73,38 2 000,00 

2.8.  

Kulautuvos 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 

Dainuojamosios 

poezijos festivalis 

„Akacijų alėja“ 

72,92 8 400,00 

2.9.  
Akademijos 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sekminės Paberžėje 71,53 3 600,00 

2.10.  
Raseinių krašto 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailiųjų amatų 

studija 
71,50 6 000,00 

2.11.  
Krakių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis vaikų 

ir jaunimo folkloro 

festivalis ,,Ant 

Smilgelės krantelio“ 

70,46 3 500,00 

2.12.  
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

,Kaišiadorių kraštas 

dailininko akimis. 

Žasliai 

70,23 3 420,00 

2.13.  

Kauno rajono 

Ežerėlio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aitvarai tarp žemės ir 

dangaus 2020 
69,50 5 100,00 

IŠ VISO:  86 300,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Kauno apskrityje prioriteto „Kultūros 

paslaugų prieinamumo ir pasiekiamumo didinimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Šilavoto 

interdisciplininis 

centras 

Viešoji įstaiga 

Penkioliktasis 

profesionalių 

menininkų pleneras ir 

kūrybinės edukacijos 

Šilavote 

78,25 2 380,00 



3.2.  
Birštono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis - 

kūrybinė laboratorija 

„Jausmų sala'2020“ 

71,25 6 300,00 

3.3.  
Jonavos r. 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų muzikos ir 

kūrybiškumo 

festivalis „KurTi“ 

69,67 6 000,00 

3.4.  

Raseinių 

Marcelijaus 

Martinaičio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dailininkas ir 

vaikiška knyga 2020 
68,15 1 500,00 

3.5.  
Rumšiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vakarų Lietuvos 

teatrų spektakliai 

Rumšiškėse 

67,07 4 000,00 

3.6.  
Kauno rajono 

Raudondvario 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mėgėjų teatro 

festivalis „Tarnybinis 

įėjimas“ 

66,62 3 000,00 

3.7.  
Kauno rajono 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 

folkloro festivalis 

„Gegutės šventė“ 

65,76 910,00 

3.8.  
Jonavos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Viešoji įstaiga 
Tarptautinė dailės 

rezidentūra 
64,39 5 160,00 

3.9.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vario audros aidas 

Babtuose II 
64,32 2 500,00 

3.10.  

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrinės slinktys 

Kauno rajone 
63,55 1 830,00 

3.11.  
Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vokalinių mėgėjų 

meno kolektyvų 

meistriškumo kursai 

„Canto perfetto“ 

63,54 4 000,00 

3.12.  
Kauno folkloro 

klubas „Gilė“ 
Asociacija 

Kūrybinė stovykla 

„Gyvoji etninė 

kultūra“ 

63,07 2 500,00 

3.13.  
Kauno rajono Babtų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žalgirio Pergalės 

parkui - 30 
61,92 1 620,00 

IŠ VISO:  41 700,00 

 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


